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SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ Meritullinkatu 8, Helsinki. PL 33, 00023 Valtioneuvosto.   
0295 16001, stm.fi, @STM_Uutiset 
 

 

TYÖN JA TYÖHYVINVOINNIN KEHITTÄMISOHJELMAN (TYÖ2030) OHJAUSRYHMÄN 
KOKOUS JA TYÖPAJA TYÖELÄMÄN KEHITTÄMISSTRATEGIAN VALMISTELUUN LIITTYEN 

 

PÖYTÄKIRJA 
 
AIKA  11.9.2024, KLO 9.00 – 11.00 

 

PAIKKA Nh Seminarium (Meritullinkatu 10, 00170 Helsinki) 2.krs K214  
   

OSALLISTUJAT  
 

Puheenjohtaja:  valtiosihteeri Laura Rissanen, sosiaali- ja terveysministeriö 
Varapuheenjohtaja: työmarkkinaneuvos Teija Felt, työ- ja elinkeinoministeriö 

 
Jäsenet vasemmalla ja varajäsenet oikealla:  
 
Lotta Savinko, AKAVA ry    Miika Sahamies 
Mirja Hannula, Elinkeinoelämän keskusliitto EK   Mikko Räsänen 
Ulla Westermarck, Kirkon työmarkkinalaitos   - 
Niilo Hakonen, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT  Minna Salli 
Liisa Hakala, sosiaali- ja terveysministeriö   Kalle Lautala 
Riina Nousiainen, STTK ry    Ida Nummelin 
Juha Antila, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  Anne Mironen 
Harri Hellsten, Suomen Yrittäjät ry    Hannamari Heinonen 
Antti Närhinen, työ- ja elinkeinoministeriö   Tiina Hanhike 
Kenneth Johansson, Työsuojelurahasto   Mikael Saarinen 
Carita Aschan, Työterveyslaitos    Päivi Husman 
Timo Koskinen, Työturvallisuuskeskus   - 
Päivi Lanttola, Valtion työmarkkinalaitos   Mika Happonen 

  
 

Pysyvät asiantuntijat: 
 
  Elina Pylkkänen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Anu Sajavaara, valtakunnansovittelija  
Tapio Huttula, Centria-ammattikorkeakoulu 
Tuomo Alasoini, Työterveyslaitos 
Laura Lindeman, Business Finland 
Helena Mustikainen, Sitra 
Alma Olanko, Business Finland 
Katariina Kummala, Taiteen edistämiskeskus 

 
Muut kutsutut: 

  Sanna Kulmala, Työterveyslaitos 
  Silja Huttunen, Toimisto2030 Oy (osallistui vain työpajaan) 

Sinimaaria Ranki, Työterveyslaitos (osallistui vain työpajaan) 
Maija Lyly-Yrjänäinen, työ- ja elinkeinoministeriö (osallistui vain työpajaan)  
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ESITYSLISTA 

 
1. Kokouksen avaus 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 09.00 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi ohjausryhmän 
kokoukseen sekä sen perään käynnistyvään yhteiseen työpajaan.  

 
 

2. Kokouksen asialistan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin kokouksen asialista 
 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 
 

4. Rahoituksen tilannekatsaus, Liisa Hakala  
 
Liisa kertoi TYÖ2030-ohjelman rahoitusmahdollisuuksista vuosille 2025–2026.  
STM sai mahdollisuuden hakea EU komissiolta lisärahoitusta Suomen kestävän kasvun ohjelman 
”Mielenterveys ja työkyky työllisyyden ja tuottavuuden edellytyksenä” - investointiin.  STM kävi 
asiasta komission kanssa neuvotteluja kevään ja kesän 2024 aikana.  Heinäkuun lopulla STM sai 
tiedoksi päätöksen, jolla investointiin myönnetään 12 milj. euron lisärahoitus.  Tavoitteena on 
tehdä osalla tästä rahoituksesta sopimus Työterveyslaitoksen kanssa mielenterveyden ja 
työkyvyn varhaiseen tukeen liittyen. Mikäli em sopimuksen tekeminen onnistuu eikä tehtyyn 
suorahankintailmoitukseen tule valituksia, tämä rahoitus vapauttaisi Työterveyslaitoksella yleisen 
valtionavustuksen resurssia tietyiltä osin käytettäväksi TYÖ2030 -ohjelman toimenpiteisiin.   
Tämä turvaisi TYÖ2030:n toiminnan vuosille 2025 ja 2026. Asiasta on käyty keskusteluja STM:n ja 
Työterveyslaitoksen välillä. Tarkempaa TYÖ2030:n budjettia vuosille 2025 ja 2026 ja sen 
vaikuttavaa käyttöä käydään lähiaikoina läpi STM:n ja Työterveyslaitoksen välillä, olettaen, ettei 
edellä mainitusta suorahankinnasta STM-TTL välillä ilmene valituksia valitusajan puitteissa. 

 
Rahoituksen painopisteiksi on kaavailtu nykyiset toimintasuunnitelman pääkohdat, eli 
Tulevaisuusvuoropuhelut, johtajuuden kehittäminen, strategiauudistuksen tuki sekä 
Työelämäfoorumi 2026. 

 
Keskusteltiin Liisan antamasta tilannekatsauksesta ja sen todettiin olevan hieno uutinen. 
Tarkempi aikataulu rahoituksen varmistumiselle on vielä auki, sillä se kytkeytyy STM-TTL-
hankinnan valitusajan kestoon. 
 
 

5. Työelämäfoorumin tilannekatsaus, Sanna Kulmala 
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Sanna kertoi Työelämäfoorumin valmistelun etenemisestä ennakolta toimitetun esityksen 
mukaan.  
 
Tämän vuoden Työelämäfoorumin teemana ovat nuoret ja heidän työelämäodotuksensa, 
työelämätaidot sekä ohjaukseen liittyvät teemat. Parhaillaan käynnissä ovat nuorten kuulemiseen 
keskittyvät työpajat, joiden tuotosten pohjalta keskustelua tapahtumassa käydään. Tilaisuuden 
keskustelu toimii osana työelämän kehittämisstrategian uudistamisen pohjatyötä. 
 
Päätapahtumaan Pikku-Finlandialle 20.11.2024 on kutsuvieraspaikat varattu täyteen ja 
virtuaaliseenkin tilaisuuteen on ilmoittautuneita yli 400.  Sanna pyysi olemaan yhteydessä 
häneen, mikäli oma ilmoittautuminen vielä puuttuu. 

 
 

6. Muut asiat 
 
Ei ollut muita asioita. 
 

7. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 09.25 

 
 

8. Työpajatyöskentely työelämän kehittämisstrategian valmisteluun liittyen klo 9.30 -11.00 
Maija Lyly-Yrjänäinen, Sinimaaria Ranki, Sanna Kulmala ja Silja Huttunen  

 
Työpajassa käsiteltiin aluksi Työelämän tilannekuvia -julkaisun sisältöä ja nostoja aiemmista 
sidosryhmille pidetyistä työpajoista. Sen jälkeen käytiin keskustelua siitä, mitä työelämän 
kehittämisen teemoja ja niihin liittyvää osallistujat pitävät kaikista keskeisimpinä tulevaa 
työelämän kehittämisstrategiatyötä silmällä pitäen. Tavoitteena oli saada osallistujilta nostoja 
työelämän kehittämisstrategian uudistamista varten.  Keskustelu työpajassa oli aktiivista ja siitä 
saatiin hyviä näkemyksiä tukemaan työelämän kehittämisstrategian valmistelua. 

 
 
 
 
 


